
UCHWAŁA NR XVII/108/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kampinos wotum zaufania za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), po zakończeniu debaty nad 
Raportem o stanie Gminy Kampinos za 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Kampinos wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E5CA45-78E7-4466-A119-CF8C3A0298BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. 
Jak wynika z art. 28aa ust. 2 ww. ustawy „raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego”. 

W terminie ustawowym Wójt Gminy Kampinos przedstawił Radzie Gminy Kampinos raport o stanie gminy, 
wypełniając obowiązek wskazany w ww. ustawie. 

Podczas XVII Sesji Rady Gminy Kampinos przeprowadzonej dnia 16 czerwca 2025 r. odbyła się debata nad 
ww. raportem zgodnie z art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, biorąc pod uwagę jej przebieg, a przede wszystkim uzyskane 
w trakcie debaty szczegółowe informacje o stanie Gminy, Rada Gminy Kampinos postanowiła udzielić 
Wójtowi wotum zaufania zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E5CA45-78E7-4466-A119-CF8C3A0298BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/108/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-17T13:14:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




